
Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
(Тюменская область) 

бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«РАДУЖНИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(БУ «Радужнинский политехнический колледж») 

ПРИКАЗ 
22.08.2014 . № 31-к 
г.Радужный 

0 зачислении обучающихся 
1 - го курса (по программе подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 04.03.2014 № 218 «Об утверждении контрольных 
цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры имеющим государственную аккредитацию профессиональным образовательным 
организациям и образовательным организациям высшего образования на 2014-2015 учебный год, 
правилами приема в Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Радужнинский политехнический колледж» и на основании личных 
заявлений обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 01.09.2014 в состав обучающихся Бюджетного учреждения профессионального 
образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Радужнинский политехнический 
колледж» по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), с получением 
среднего полного (общего) образования на 2 года 5 месяцев, согласно списка: 

, 1.1. в группу № 11 по профессии «АВТОМЕХАНИК»: 
7. Аккильдина Дамира Рустемовича 
8. Афанасьева Вячеслава Владимировича 
9. Бараболя Игоря Анатольевича 
10. Гаджиева Магомедали Уматалиевича 
11. Голуб Андрея Андреевича 
12. Ибрагимова Джалила Мухтаровйча 
13. Ильющенкова Александра Александровича 
14. Исмайлова Сергея Александровича 
15. Керимова Джабраила Абдулвагабовича 
16. Кимсанова Бобуржона Вохиджоновича 
17. Климакова Данила Александровича 
18. Кошелочникова Владислава Григорьевича 
19. Кузьо Владимира Юрьевича 
20. Лукина Ивана Анатольевича 
21. Макешина Александра Андреевича 
22. Макоева Инала Джамбуловича . 
23. Маюсупова Юсуфжона Рафиковича 
24. Медведева Вячеслава Владимировича 
25. Муратова Вадима Фавадисовича 
26. Петрищева Богдана Романовича 
27. Сидоренко Вячеслава Валентиновича 



28. Склярова Артема Вячеславович 
29. ,Ткачёва Кирилла Сергеевича ; \ 
30. Шамурова Руслана Романовича -
31. Шарафутдинова Руслана Раильевича 

1.2. в группу № 12 по профессии «ПОВАР, КОНДИТЕР»: 
32. Белевцову Екатерину Викторовну 
33. Вагина Анатолия Сергеевича 
34. Василевскую Диану Абдурашидовну 
35. Ворона Светлану Сергеевну 
36. Гайниеву Алину Ильшатовну 
37. Еусак Инессу Евгеньевну 
38. Жиогялите Елизавету Алексеевну 
39. Захарову Юлию Олеговну 
40. Иванова Даниила Петровича 
41. Колос Марину Сергеевну 
42. Магеррамову Айшен Тахир кызы 
43. Маматкулову Ситорахон Олимжоновну 
44. Николаеву Марию Борисовну 
45. Нуралиеву Фатимат Нуралиевну 
46. Олейник Дмитрия Александровича . 
47. Рамазанову Майину Шихжамаловну 
48. Рахманову Сабину Щербетовну 
49. Сидикову Фарангис Исроиловну . 
50. Смирнова Дмитрия Андреевича ' 
51. Сонгурову Еульяну Мусахановну 
52. Топала Оксану Георгиевну 
53. Халилюлина Артура Наилевича 
54. Чирикину Екатерину Владимировну 
55. Шодиеву Хуршеду Шукуржоновну 
56. Эмирханову Абидат Ханахмедовну 

' 57. Ярову Алсу Фанисовну 

1.3. в группу № 13 по профессии «ТОКАРЬ-УНИВЕРСАЛ»: 
58. Ахмедова Магомеда Устархановича 
59. Долгова Виктора Алексеевича 
60. Кириченко Дениса Викторовича 
61. Койнаш Марию Александровну 
62. Колесникова Павла Геннадьевича 
63. Лебедеву Олесю Сергеевну 
64. Муртазаева Рамазана Абузаровича 
65. Мухаматгалиева Ильдара Марлисовича ; 
66. Палавинского Виктора Николаевича 
67. Самойлова Романа Витальевича 
68. Талалаева Игоря Андреевича 
69. Чумаченко Кирилла Алексеевича . 
70. Шерназарова Сарварджона Собиржоновича 
71. Шахваледова Тагира Ферманович 

1.4. в группу № 14 по профессии «ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И 
ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ»: 

72. Акайчикова Залимхана Заирхановича 
73. Бугадинова Арсена Арифовича : 



74. Буханец Дмитрия Анатольевича 
75. Вазирханова Самира Асиф оглы 
76. Гареева Антона Александровича 
77. Гарунова Гамзабека Абдулфетовича 
78. Гусейнова Дошкуна Заур оглы 
79. Джаббарова Самира Халил оглы 
80. Дойкова Александра Георгиевича 
81. Дубко Виктора Александровича 
82. Ершова Михаила Владимировича 
83. Имомалиева Мухаммадали Хамзаевича 
84. Калинюк Игоря Анатольевича 
85. Комилова Бехруз Тоировича 
86. Мамедалиева Сайда Салмановича 
87. Муллахметова Марата Алмазовича 
88. Некрашевич Александра Валерьевича 
89. Рамазанова Играмудина Аливердиевича 
90. Рзаева Зию Аязовича 
91. Рзаева Орхана Фазил оглы 
92. Симонову Юлию Валерьевну 
93. Степанченко Александра Игоревича 
94. Сылка Евгения Александровича 
95. Трифоненко Вадима Сергеевича 
96. Шихтаирова Казбека Эрзимановича 
97. Шуйских Илью Николаевича 
98. Ярметова Малика Магамедовича 

2. Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся» 
дневного отделения. 

Директор ^МГ<Г М.Н.Волков 


